

Not yet for sale in
CA, FL



GROUP 21 ACARICIDE

ACTIVE INGREDIENT: Fenazaquin
4-tert-butylphenethyl quinazolin-4-yl ether (IUPAC) 18.79%
OTHER INGREDIENTS: 81.21%
TOTAL 100.0%

Contains 1.6 pounds active ingredient per gallon.

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN WARNING/AVISO

Si usted no entiende la etiqueta, busque a alguien para que se la explique a usted en detalle.
(If you do not understand the label, find someone to explain it to you in detail.)

FIRST AID	
If inhaled	<ul style="list-style-type: none">• Move person to fresh air.• If person is not breathing call 911 or an ambulance, then give artificial respiration, preferably mouth-to-mouth, if possible.• Call a poison control center or doctor for further treatment advice.
If swallowed	<ul style="list-style-type: none">• Call a poison control center or doctor immediately for treatment advice.• Have the person sip a glass of water if able to swallow.• Do not induce vomiting unless told to do so by a poison control center or doctor.• Do not give anything to an unconscious person.
If on skin or clothing	<ul style="list-style-type: none">• Take off contaminated clothing.• Rinse skin immediately with plenty of water for 15-20 minutes.• Call a poison control center or doctor for treatment advice.
If in eyes	<ul style="list-style-type: none">• Hold eye open and rinse slowly and gently with water for 15-20 minutes.• Remove contact lenses, if present, after first 5 minutes, then continue rinsing eye.• Call a poison control center or doctor for treatment advice.
HOTLINE NUMBER Have the product container or label with you when calling a poison control center or doctor or going for treatment. FOR MEDICAL EMERGENCIES INVOLVING THIS PRODUCT CALL 1-888-478-0798.	
NOTE TO PHYSICIAN	
If ingested, the product may cause irritation of the GI tract, vomiting and diarrhea. Treatment should be symptomatic and supportive. No antidote is recommended.	

PRECAUTIONARY STATEMENTS
HAZARD TO HUMANS AND DOMESTIC ANIMALS
WARNING/AVISO

WARNING: May be fatal if swallowed. Harmful if inhaled. Causes moderate eye irritation. Wash thoroughly with soap and water after handling and before eating, drinking, chewing gum, or using tobacco. Avoid breathing dust. Remove and wash contaminated clothing before reuse. Avoid contact with eyes or clothing. Prolonged or frequently repeated skin contact may cause allergic reactions in some individuals.

NET CONTENTS: 2.5 gallons

EPA Reg. No. 10163-297
EPA Est. No. 043987-FRA-002
MGT-02-R1011

Made in France
Produced For:
Gowan Company
P.O. Box 5569
Yuma, AZ 85366 5569

Gowan[®]
The Go To Company